,. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

“C“-)ômífllíhófã (13an Mais Oº'ãab'nã”

REQUERIMENTO Nº. 636 2018

O Vereador que este subs reve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQU R com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópi deste ao Excelentíssimo

Senhor Presidente da Câmara Municipal d' Guarapari, para que não
meça esforços para tomar as seguintes provi ências:

Solicita ao Chefe do Poder xecutívo juntamente ao
órgão competente de forma urgente, u gentíssima, o envio de

cópias do procedimento administrativo que sagrou-se vencedora a

empresa Lockin, enviando cópia da licitação e dos pagamentos

realizados para a mencionado empresa especificando os serviços
prestados.

JUSTIFICA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2018.
in
, . CÃMAM MUNICWH. DE GUARAPAR!

o | RE. ADE SOUSA EM: 1591115313Ve ador ªai
Rua Getúlio Vargas, 299 -— Centro — Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP.: 29.200—180
Teiefax.: (27)3361—1715-1730 — E-mail:camara.guaraparíªhotmail.com— www.cmg.es.gov.br